87.104.987, con una participación del 50%. 

2. MAGIER ALDAIR DUPPERLEY MEDINA, identificado con la cédula de 

ciudadanía 1.102.837.708, con una participación del 50% 

SUPERVISOR JORGE ANDRES CASTILLO TORRES 

PLAZO INICIAL ETAPA 1 Un (1) mes 

VALOR INICIAL ETAPA 
Trece millones ciento cuarenta y siete mil quinientos quince pesos mcte. 

($ 13.147.515,00) 

FECHA DE INICIO ETAPA 1 06/07/2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO Dos (2) meses y quince (15) días. 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
Treinta y dos millones doscientos treinta y tres mil cuatrocientos ochenta 

y un pesos mcte. ($ 32.233.481,00) 

FECHA DE TERMINACIÓN 23/09/2022 

Una vez verificado(s) el(los) producto(s) o servicio(s) objeto de la Etapa No. 1, se identificó que éstos 

se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y 

especificaciones técnicas, y que NO se presentan faltantes o pendientes por ejecutar, según lo consignado